
 Zarządzenie Nr 47/2021 

Burmistrza Miasta i  Gminy Klimontów 

 z dnia 8 lipca 2021 roku 

 

 

 

          Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 

257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.                    

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 4 uchwały nr XXIX/195/2020  

Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Klimontów na 2021 rok. 

 

 

zarządzam co następuje: 
 

1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetowych w budżecie gminy na 

2021 rok uchwalonym uchwałą Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej                                

w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2021 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Limity 

wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody                  

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                       

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” zgodnie                           

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu 47/2021

Data podjęcia 2021-07-08

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00

750 Administracja publiczna 17 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

758 Różne rozliczenia -30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -30 000,00

4810 Rezerwy -30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00

80195 Pozostała działalność 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -414,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -12,82

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -21,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 465,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 730,71

4229 Zakup środków żywności -1 730,71

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -2,93

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,86

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 556,86

855 Rodzina -290 205,00

85504 Wspieranie rodziny -290 205,00

3110 Świadczenia społeczne -280 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -435,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

-5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Razem: -290 205,00

Strona 1 z 1BeSTia





Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

w złotych

w tym:

1. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Ossolin, Wilkowice, 

Śniekozy

1 913 614,00 1 913 614,00 400 062,00 1 513 552

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 913 614,00 1 913 614,00 400 062,00 1 513 552

2. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Borek, Byszówka, 

Kępie, Rogacz 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00

3. 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Adamczowice i 

Przybysławice

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

4. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Ułanowice
1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr. 
2

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

5. 010 01010

Poprawa gospodarki wodociągowej 

w Gminie Klimotów- Budowa 

wodociągu w miejscowości 

Wilkowice

585 000,00 585 000,00 400 000,00 63 414,00

A.      

B.

C.

D. 

121 586,00

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 585 000,00 585 000,00 400 000,00 63 414 121 586,00

6. 600 60016

Przebudowa przepustu pod droga 

gminną w Klimontowie ul. 

Żeromskiego

153 000 20 000 682 19 318,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 153 000 20 000 682 19 318,00

7. 600 60016

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Klimontów – ul. 

Słoneczna

37 000 37 000 37 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

8. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy drogi gminnej nr 

331014T Rogacz - Byszówka

92 000 92 000 92 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 92 000 92 000 92 000,00

9. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy drogi gminnej nr 

331014T Borek Klimontowski - 

Kępie - Byszów 

90 000 90 000 90 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 90 000 90 000 90 000

10. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy drogi gminnej nr 

331042T Konary - Kujawy

60 000 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000 40 000 40 000



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

11. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

rozbudowy drogi gminnej 

Szymanowice Dolne - Kamień
84 300 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 300 60 000 60 000

12. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej w 

miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji

74 000,00 74 000 74 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000,00

13. 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Krobielice
577 331,00 557 331 100 000 48 001 11 466,00

A.  397 864  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 577 331,00 557 331 100 000 48 001 11 466,00 397 864,00

14. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331041T Byszów - Węgrce 

Szlacheckie

581 307,00 561 307 100 000 40 000 12 262,00

A.   409 045 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 581 307,00 561 307 100 000 40 000 12 262,00 409 045,00

15. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331036T Górki Klimontowskie - 

Beradz

557 451,00 537 451 3 000 50 113 106 891,00

A.    377 447  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 557 451,00 537 451 3 000 50 113 106 891,00 377 447,00

16. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Śniekozy 

- boisko
375 408 355 408 284 325 71 083

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 375 408,00 355 408 284 325 71 083,00

17. 600 60016

Rozbudowa drogi wewnetrznej 

Górki - Nowa Wieś w miejscowości 

Górki

266 256 246 256,00 197 004,00 49 252

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 266 256 246 256,00 197 004,00 49 252



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

18. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

331030T Pęchów przez wieś
243 234 240 510 61 875 48 102

A.   130 533   

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 243 234 240 510 61 875 48 102 130 533

19. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

331022T Nowa Wieś - Julianów
414 063 409 270 36 133 81 854,00

A.  291 283    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 414 063 409 270 36 133 81 854,00 291 283,00

20. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331019T Szymanowice Górne 

przez wieś
509 586,00 489 586,00 32 000,00 97 918,00

A.  359 668  

B. 

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 509 586 489 586 32 000,00 97 918 359 668

21. 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej 

Zakrzów Stara Wieś
275 376 234 750 29 532 46 950,00

A. 158 268    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 275 376 234 750 29 532 46 950,00 158 268,00

22. 600 60016

Budowa drogi gminnej Konary 

Kolonia -Łazy- opracowanie 

dokumentacji

60 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000

23. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331018T Nawodzice - Wólka 

Gieraszowska - opracowanie 

dokumentacji

80 000,00 80 000,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 80 000 80 000 80 000,00



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

24. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331053T ul. Ogrodowa - 

opracowanie dokumentacji

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00

25. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331049T ul. S.Heleny Herman - 

opracowanie dokumentacji

50 000,00 50 000 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 50 000,00 50 000 50 000,00

26. 600 60016

Budowa drogi gminnej w 

miejscowosci Rybnica - 

opracowanie dokumentacji

60 000,00 60 000 60 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 60 000,00 60 000 60 000,00

27. 600 60016
Rozbudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Krobielice - etap II
697 835,00 13 600 5 200 8 400

A.

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 697 835,00 13 600 5 200 8 400

28. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331020T Szymanowice Dolne - 

wysypisko śmieci

410 075,00 13 600 5 200 8 400

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 410 075,00 13 600 5 200 8 400

29. 600 60016
Budowa drogi gminnej Zakrzów- 

Gilówka I
748 293,00 13 600 5 200 8 400

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 748 293,00 13 600 5 200 8 400

30. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331009T Przybysławice - 

Adamczowice 

676 782,00 13 600,00 5 200,00 8 400,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 676 782,00 13 600,00 5 200,00 8 400,00



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

31. 600 60016
Budowa drogi gminnej Płaczkowice 

- Beradz
600 498,00 13 600 5 200 8 400

A.

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 600 498,00 13 600 5 200 8 400

32. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 

331022T Nowa Wieś - Julianów
679 189,00 13 600 5 200 8 400

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 679 189,00 13 600 5 200 8 400

33. 600 60016
Budowa drogi gminnej Beradz - 

Kolonia Łownica
903 563,00 24 000 8 600 15 400

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 903 563,00 24 000 8 600 15 400

34. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 

331019T Szymanowice Górne 

przez wieś etap II

582 554,00 13 600 5 200 8 400

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 582 554,00 13 600 5 200 8 400

35. 700 70095

Rewitalizacja miejsowości 

Klimontów w sferze gospodarczej i 

społecznej

370 000,00 70 000 70 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 370 000,00 70 000 70 000



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

36. 720 72095

Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e - 

administracji w gminach : 

Klimontów, Łagów, Obrazów , 

Ożarów" w ramach działania 7.1. 

"Rozwój e-społeczeństwa" w 

ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014 - 

2020

880 464,75 80 000,00 20 000

A. 

B.

C.

D. 

60 000,00

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 880 464,75 80 000,00 20 000 60 000,00

37. 801 80195
Projekt "Przedszkolaki z 

Klimontowa"
407 687,50 151 742,84 7 200,00 3 342,84

A. 

B.

C.

D. 

141 200,00

Przedszkole 

Samorządowe w 

Klimontowie

wydatki bieżące 407 687,50 151 742,84 7 200,00 3 342,84 141 200,00

wydatki majątkowe

38. 855 85516
Projekt "Kraina Malucha - Żłobek w 

Klimontowie"
432 255,75 303 659,07 5 062,65 24 158,92

A. 

B.

C.

D. 

274 437,50
Żłobek Gminny w 

Klimontowie

wydatki bieżące 432 255,75 303 659,07 5 062,65 24 158,92 274 437,50

wydatki majątkowe

39. 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Gminy 

Klimontów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020, Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach osi priorytetowej: 

Efektywna i zielona energia

6 145 326,00 6 145 326

A. 

B.

C.3 147 606

D. 

2 997 720,00

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 145 326,00 6 145 326 3 147 606,00 2 997 720,00



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

40. 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Klimontów
704 000,00 100 000 100 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 704 000,00 100 000 100 000

41. 900 90015

Energooszczędne oświetlenie 

uliczne na terenie Gminy Klimontów 

- Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2014-2020

1 905 036,34 1 905 036,34 250 000 400 000

A. 

B.

C.

D. 

1 255 036,34

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 905 036,34 1 905 036,34 250 000 400 000 1 255 036,34

42. 921 92109

Opracowanie dokumentacji i 

budowa świetlicy w miejscowości 

Pęchów

470 000,00 150 000 150 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000,00 150 000 150 000

43. 921 92109

Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w miejscowości Klimontów - 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020

1 000 000,00 1 000 000 500 000,00

A. 

B.

C.

D. 

500 000,00

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 000 000,00 1 000 000 500 000,00 500 000,00

44. 926 92695

Rozwój szkolnej infrastruktury 

sportowo - dydaktycznej w Gminie 

Klimontów - Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020

478 036,35 10 000 10 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 478 036,35 10 000 10 000

45. 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0796T 

Goźlice - Przybysławice w 

miejscowości Przybysławice od km 

6+335 do km 7+627

81 700,00 81 700 81 700

A. 

B.

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu

wydatki bieżące 81 700,00 81 700 81 700

wydatki majątkowe



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

46. 600 60016
Przebudowa drogi wewnetrznej w 

miejscowości Goźlice
400 000,00 400 000 314 510 85 490,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 400 000 314 510 85 490,00

47. 600 60004

Fundusz Rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na 2021 

rok

267 307,00 267 307 45 403

A. 221 904

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące 267 307,00 267 307 45 403 221 904,00

wydatki majątkowe

48. 852 85295

Dzienny Dom Senior+- Program 

Wieloletni Senior+ na lata 2015-

2020- Edycja 2020 Moduł I

695 683,71 695 683,71 66 945,89 330 000,00

A. 298 737,82

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące 68 301,86 68 301,86 18 905,86 49 396,00

wydatki majątkowe 627 381,85 627 381,85 48 040,03 330 000,00 249 341,82

49. 010 01010

Budowa sieci wodociagowej w 

miejscowości Klimontów, Konary 

Kolonia, Pokrzywianka, Beradz, 

Górki i Pęchów

400 000,00 200 000 200 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 200 000 200 000

50. 900 90095

Głęboka modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Klimontów - etap II

6 699 716,43 3 356 657,97 3 498,69 500 000,00

A. 2 853 159,28

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 699 716,43 3 356 657,97 3 498,69 500 000,00 2 853 159,28

51. 900 90095

Aktualizacja Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy 

Klimontów - przygotowanie i 

przeprowadzenie działań 
edukacyjnych

12 000,00 4 000 4 000

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta                   

i Gminy w 

Klimontowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 12 000,00 4 000 4 000

52. 600 60014

Remont drogi powiatowej nr 0797T 

Pęchów - Usarzów w miejscowości 

Goźlice od km 5+080 do km 5+680

57 200,00 5 720 5 720

A. 

B.

C.

D. 

Starostwo 

Powiatowe w 

Sandomierzu

wydatki bieżące 57 200 5 720 5 720

wydatki majątkowe

1 314 452,11 878 430,77 163 991,51 27 501,76 271 300,00 415 637,50

38 239 676,72 24 221 085,16 2 131 282,72 4 717 693,00 4 063 552,00 8 374 215,10 4 934 342,34

39 554 128,83 25 099 515,93 2 295 274,23 4 717 693,00 27 501,76 4 063 552,00 8 645 515,10 5 349 979,84 x

Razem wydatki majątkowe

Ogółem

Razem wydatki bieżące



Załącznik nr 3 

do  Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

z dnia 08.07.2021 roku

1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 



Załącznik nr 4

do  Zarządzenia  Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów nr 47/2021  

 z dnia 08.07.2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 341 621,12 341 621,12 341 621,12 5 953,75 335 667,37

750 75011 2010 101 632 101 632 101 632 101 632

751 75101 2010 1 723 1 723 1 723 1 723

750 75056 2010 10 998 10 998 10 998 565 10 433

852 85228 2010 35 650 35 650 35 650 35 650

855 85501 2060 7 956 784 7 956 784 7 956 784 59 781 7 551 7 889 452

855 85502 2010 4 458 016 4 458 016 4 458 016 93 200 31 916 4 332 900

855 85504 2010 0 0 0 0 0 0

855 85513 2010 50 579 50 579 50 579 50 579

758 75814 2010 8 478,77 8 478,77 8 478,77 8 478,77

855 85503 2010 66,00 66,00 66,00 66,00

801 80153 2010 60 365,00 60 365,00 60 365,00 44 099,30 16 265,70

13 025 912,89 13 025 912,89 13 025 912,89 304 695,52 472 166,67 16 265,70 12 232 785,00Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

Na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe


